令和  年  月  日

公益財団法人 古都大宰府保存協会

理事長  木 村 甚 治  様

所 在 地

電 話 番 号

団 体 名

代表者氏名                  印

後援（名義）等の使用許可申請について

 この度、◯◯◯◯◯◯◯を開催するにあたり公益財団法人古都大宰府保存協会の後援（名義）・

共催の使用許可を得たいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 行事の名称

２ 主催者

３ 共催・後援（予定）

４ 開催場所

５ 開催期間   令和  年  月  日（ ） ～ 令和  年  月  日（ ）

６ 開催趣旨

７ 後援（名義）等の使用期間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

８ 添付資料（概要がわかる資料やパンフレット等）

９ 連絡先

住 所

氏 名

電 話